
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 13 квітня 2023 р.            Стрий                                           № 60

Про створення комісії з проведення 
службового розслідування 

Розглянувши лист слідчої СВ Стрийської РУП ГУНП у Львівській 
області капітана поліції Мар’яни Куприч від 04.04.2023року №4769/47/7/23, у 
відповідності до постанови Кабінету Міністрів України  від 13.06.2000 року № 
950 "Про затвердження Порядку проведення службового розслідування 
стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування», та осіб, які для цілей Закону України “Про запобігання 
корупції” прирівнюються до осіб, уповноважених на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування" (зі змінами), керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою встановлення причин та умов, які могли б стати підставою 
неналежного виконання працівниками управління ЖКГ своїх службових 
обов’язків, що могло спричинити привласнення (розтрати) паливо-мастильних 
матеріалів, закуплених за бюджетні кошти, особами, які займаються 
волонтерською діяльністю, що супроводжувалось підробкою документів від 
імені Стрийського осередку НРВ «Правий сектор»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :
 1. Провести службове розслідування стосовно дій чи бездіяльності 

посадових осіб управління ЖКГ Стрийської МР та Стрийського міського 
комбінату комунальних підприємств щодо можливого порушення Закону 
України «Про запобігання корупції», а  також щодо причин та умов, які могли 
б стати підставою неналежного виконання працівниками управління ЖКГ 
своїх службових обов’язків, що могло спричинити привласнення (розтрати) 
паливо-мастильних матеріалів, закуплених за бюджетні кошти, особами, які 
займаються волонтерською діяльністю.

2. Створити комісію з проведення службового розслідування (далі – 
комісія) та затвердити її склад згідно з додатком.

3. Комісії (М.Дмитришин) провести службове розслідування у термін з 
13.04.2023 року по 13.05.2023 року.

4. Голові комісії (М.Дмитришин)  за результатами роботи комісії 
надати міському голові матеріали службового розслідування до 12.05.2023 
року.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова   Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського голови

від « 13 » квітня 2023 року №  60
                

СКЛАД
комісії з проведення службового розслідування 

Голова комісії
 
Дмитришин Микола 
Степанович

 Заступник голови комісії

Журавчак Михайло Юрійович         

-

-

перший заступник  міського голови

заступник міського голови

Секретар комісії
 

Корпан-Парута Тетяна 
Богданівна 

- заступник начальника  юридичного відділу

Члени комісії
 

Коваленко Світлана 
Ярославівна
 

- начальник відділу кадрової роботи

Олійник Мар'яна Зіновіївна
 

- начальник відділу внутрішнього контролю 
і аудиту

Зубрицький Василь 
Михайлович

- начальник управління комунальним 
майном 

Салада Наталя Миронівна - начальник відділу обліку та звітності



Керуюча справами виконкому                             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

                                                 


